

HOUGAARD & PIHL ApS

Fluebæksvej 200A, 4100 Ringsted

Årsrapport for 2021/22

CVR-nr. 31 49 05 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 21. december 2022

dirigent: Tim Hougaard Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOUGAARD & PIHL ApS Fluebæksvej 200A 4100 Ringsted CVR-nr.: 31 49 05 02 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Hjemsted: Ringsted
Direktion	Tim Hougaard Rasmussen, direktør Claus Kinnerup Urban Pihl, direktør
Revisor	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Sct. Knudsgade 2,2 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 260.526, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.979.914.

Årets resultat er påvirket af ekstraordinære tab på virksomhedens debitorer, som det også fremgår af note 1 til årsregnskabet.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
Bruttofortjeneste	1	5.489.763	4.518.070
Personaleomkostninger	2	-5.132.966	-4.458.409
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		356.797	59.661
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-32.970	-12.631
Andre driftsomkostninger		0	-28.778
Resultat før finansielle poster		323.827	18.252
Finansielle indtægter		1.404	20.220
Finansielle omkostninger		-15.550	-24.246
Resultat før skat		309.681	14.226
Skat af årets resultat		-49.155	-8.204
Årets resultat		260.526	6.022
Overført resultat		260.526	6.022
		260.526	6.022

Balance 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.189	84.751
Indretning af lejede lokaler		43.976	55.204
Materielle anlægsaktiver		202.165	139.955
Anlægsaktiver i alt		202.165	139.955
Færdigvarer og handelsvarer		505.000	377.000
Varebeholdninger		505.000	377.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.169.009	2.342.606
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	78.501
Andre tilgodehavender		6.434	3.978
Selskabsskat		90.041	41.437
Periodeafgrænsningsposter		140.959	181.376
Tilgodehavender		2.406.443	2.647.898
Værdipapirer		44.250	45.300
Værdipapirer		44.250	45.300
Likvide beholdninger		688.920	781.769
Omsætningsaktiver i alt		3.644.613	3.851.967
Aktiver i alt		3.846.778	3.991.922

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		1.729.914	1.469.388
Egenkapital		1.979.914	1.719.388
Hensættelse til udskudt skat		16.280	521
Hensatte forpligtelser i alt		16.280	521
Anden gæld		297.903	298.073
Langfristede gældsforpligtelser	5	297.903	298.073
Leverandører af varer og tjenesteydelser		581.169	851.403
Anden gæld		971.512	1.122.537
Kortfristede gældsforpligtelser		1.552.681	1.973.940
Gældsforpligtelser i alt		1.850.584	2.272.013
Passiver i alt		3.846.778	3.991.922

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	1.469.388	1.719.388
Årets resultat	0	260.526	260.526
Egenkapital 30. juni 2022	250.000	1.729.914	1.979.914

Noter

	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.		
Konstaterende tab på debitorer (Indregnet under bruttofortjeneste)	529.374	0
Nedskrivning på tilgodehavender fra salg (Indregnet under bruttofortjeneste)	53.415	66.160
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver (Indregnet under andre driftsindtægter)	<u>0</u>	<u>28.778</u>
	<u>582.789</u>	<u>94.938</u>

Ovenstående poster vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende år.

	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.328.072	3.799.214
Pensioner	607.673	533.512
Andre omkostninger til social sikring	97.051	69.977
Andre personaleomkostninger	<u>100.170</u>	<u>55.706</u>
	<u>5.132.966</u>	<u>4.458.409</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>11</u>

	<u>2021/2022</u> kr.	<u>2020/2021</u> kr.
3 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>45.300</u>	<u>25.080</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-1.050</u>	<u>20.220</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>44.250</u>	<u>45.300</u>

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.906.218
Acontofaktureringer	0	-1.827.717
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	78.501

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2021	Gæld 30. juni 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	298.073	297.903	0	0
	298.073	297.903	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 5 - 48 måneder, med en samlet leasingforpligtelse på 514.240 DKK

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for H&P Invest ApS. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut. H&P Invest ApS har pr. 30. juni 2022 et indestående på t.kr. 186.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 1.000, er der givet virksomhedspant omfattende goodwill, immaterielle rettigheder andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt drivmidler og andre hjælpstoffer. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 2.832.
